АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021 № 2707-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
расходования финансовых средств на
организацию  мероприятий  для
участников  образовательных
отношений  системы  образования
городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска     от  09.11.2015
№ 3051-па

В  соответствии  со  статьей  79  Федерального  закона  от  29.12.2012
№  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением
администрации  города  от  22.07.2019  №  2103-па  «Об  утверждении
муниципальной Программы «Развитие образования в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  Порядок расходования  финансовых  средств  на  организацию
мероприятий  для  участников  образовательных  отношений  системы
образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  от  09.11.2015
№ 3051-па  следующие изменения:

1.1.Дополнить пункт 6 таблицы пункта 1.6 подпунктом 6.1 следующего
содержания:

№ Направление
расходования средств

Стоимость услуги ,
товара, работы

за 1 единицу не более,
руб.

Общая стоимость
одного

мероприятия не
более, руб.

6.1 Кондитерские изделия 647,00 300 000,00

2
         1.2.  Дополнить пункт 12 таблицы пункта 1.6 подпунктами 12.5 - 12.7
следующего содержания:

№ Направление расходования
средств

Стоимость
услуги ,

товара, работы
за 1 единицу не

более, руб.

Общая
стоимость

одного
мероприятия
не более, руб.

12.5 Робототехническое оборудование 368 497,94 3 500 000,00

12.6 Мультимедийное оборудование 22 216, 67 2 500 000,00

12.7 Технологическое оборудование 498 004,12 4 500 000,00

     2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
  3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк